
 
 
 
GOK.D. 0161.06.2021   

 ZARZĄDZENIE NR  06 /2021   

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KALISKACH 

z dnia 08.02.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu na inicjatywy lokalne 2021  
 
             Na podstawie § 3 ust.1 pkt. 1 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury                      

w Kaliskach wprowadzonego Zarządzeniem  NR 08/2020 DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA 

KULTURY  W KALISKACH z dnia 20.02.2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kaliskach oraz Zarządzenia  NR 16/2020  DYREKTORA GMINNEGO 

OŚRODKA KULTURY W KALISKACH z dnia 08.05.2020 r. w sprawie  wprowadzenia zmian                          

w  Regulaminie  Organizacyjnym Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Kaliskach,  zarządza się, co następuje 

 
§1. 

Wprowadzam Regulamin konkursu na inicjatywy lokalne 2021 stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kaliskach 

 Mirosława Borucka    
 
   


